
  

Informace k přihlášení dětí na pobyt: 
 
EUROTOPIA.CZ o. p. s NZDM CARAVAN 
ČSL armády 43b , 747 01 Krnov  
(areál Karnola - první budova za vrátnicí)    
 
Otevírací doba klubu: pondělí, středa, pátek 13:30 – 18:00 h   
 
Kontaktní osoba -  informace k pobytu:  
Mgr. Adéla Ščurková – vedoucí NZDM Caravan  
 
Email: adela.scurkova@eurotopia.cz 
Tel.: 735 171 001 
 
Další informace: www.eurotopia.cz 
 
Pobyt je určen pro děti ve věku od 10 let do 16 let. 
 
Vyplněnou přihlášku nám předejte nejpozději do 20. října, s 
přihláškou nám předejte kopii průkazu zdrav. pojišťovny 
účastníka a potvrzení o lékařské prohlídce.  
     
Doplňující informace a dotazy Vám rádi zodpovíme na uvedeném 
telefonním čísle nebo kontaktní adrese.  
 
 
 

 
 

 
26. – 29. 10. 2017 

 

Ztracené klíče k pevnosti Fulštejn 

 
 
 
 
 
 

mailto:adela.scurkova@eurotopia.cz
http://www.eurotopia.cz/


 

Informace k pobytu: 
 
Termín pobytu: 26. – 29. 10. 2017 (čtvrtek – neděle) 
 
Místo pobytu: Bohušov, penzion Pod Duby 
 
Cena pobytu: 2 140,- Kč 
 
 

 
 Odjezd na pobyt 

Čtvrtek 26. 10. 2017 autobusem v 10:35 hodin z Krnova. Sraz 
účastníků v 10: 15 hodin na hlavním autobusovém nádraží 
v Krnově. 
   

 Návrat z pobytu  
Neděle 29. 10. 2017 v 12:54 na hlavním autobusovém nádraží 
v Krnově.  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Do batohu zabalte: 
   
 starší oblečení na pobyt v přírodě – včetně rezervního 
převlečení pro případ nepříznivého počasí   
 pevné boty do terénu  
 dostatek spodního prádla a ponožek (na každý den čisté)  
 běžné domácí oblečení pro pobyt v chatě a přezůvky!!!  
 převlečení na spaní  
 hygienické potřeby (ručník, zubní kartáček a pastu, 
hřeben, mýdlo, šampon, obal na špinavé prádlo  
 plavky  
  

 

Potřeby zabalte do batohu na záda pro pěší chůzi, tašky 
do ruky nejsou vhodné! V případě potřeby můžeme na Vaši 
žádost batoh zdarma zapůjčit.  
Na pobyt doporučujeme vzít si drobné kapesné, které je v 
případě potřeby možné uschovat u vedoucích. V průběhu 
pobytu budeme pro případ potřeby k zastižení na 
telefonním čísle 735 171 001. 
 
  
 
 
 
 
 



 
 
Ztracené klíče k pevnosti Fulštejn 
 
Organizátor pobytu: EUROTOPIA. CZ, o.p.s. 
  
Termín konání: 26. – 29. 10. 2017  
Místo konání: Bohušov 
Cena: 2 140,- Kč   
  

  
  
Osobní údaje: 
Jméno účastníka……………………………………datum nar……………........  
  
Rodné číslo (pro potřeby pojištění dítěte)………………………………………  
  
Bydliště………………………………………..………….…….……………….  
  
Jména rodičů (zák.zástupců)……………..………………………...……………  
  
Kontaktní adresa a telefon na rodiče v době konání pobytu:     

  
……………………………….…….……………………………………………  
  
Tel:…………………………E-mail:……………………………........................  

 
 
 
 
 
 
Informovaný souhlas rodičů nebo zákonných zástupců  
  

 
Souhlasíme s účastí dítěte na letním pobytu. V přihlášce jsme uvedli všechny 
potřebné informace a případné změny (zejména zdravotního stavu účastníka), 
zjištěné po odevzdání přihlášky, oznámíme před zahájením akce.   
  
Bereme na vědomí, že účastník pobytu má povinnost řídit se pokyny 
vedoucích. V případě závažného porušení stanovených pravidel v průběhu akce  
může být účastník z pobytu vyloučen. V takovém případě nevzniká účastníkovi 
nárok na vrácení jakékoliv části účastnického poplatku.   
  
Zavazujeme se uhradit případné škody na majetku organizátora akce, případně 
dalších účastníků pobytu, jestliže budou dítětem prokazatelně způsobeny 
úmyslně.  
 

Pořadatel akce si vyhrazuje právo omezit účastníkům používat mobilní 
telefon, případně jinou elektroniku v průběhu organizovaných činností. K této 

činnosti mohou účastníci využívat časy osobního volna. 
 
 
 
 
V……………………………dne…………………  

  

                                                                                                            


	26. – 29. 10. 2017
	Ztracené klíče k pevnosti Fulštejn
	 Odjezd na pobyt
	 Návrat z pobytu
	Informovaný souhlas rodičů nebo zákonných zástupců


